
6° GARA NAZIONALE OPEN DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE (
FINALI )

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 0 3 1 1 1 0 0 0 0 0 48 536.6894

2 S.S. LAZIO POWERLIFTING 3 0 0 0 0 0 1 0 0 2 42 566.9911

3 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2 0 1 0 0 1 0 1 1 0 42 545.0382

4 BARBARIAN'S POWER CLUB 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 39 503.0254

5 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 29 264.5578

6 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 0 0 1 2 0 0 1 0 0 0 26 358.2957

7 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 0 0 1 0 0 2 0 0 0 1 19 326.8090

8 FORMA CLUB 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 18 256.0847

9 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 18 268.0094

10 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 16 258.2772

11 PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 13 175.5252

12 ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 97.4230

13 STRENGTHLAB 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 10 181.0658

14 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 99.0318

15 ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 93.2174

16 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 90.9028

17 VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 90.9314

18 HOUSE OF STRENGTH - TERMOLI - 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 92.9027

19 OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 86.3390

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



6° GARA NAZIONALE OPEN DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE (
FINALI )

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 TOPLIFTERS 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 78.5779

21 GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 81.0718

22 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 155.3160

23 ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 82.5362

24 ASD KOBRA KAI FITNESS STRENGTH SCOOL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 82.3096

25 ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 81.2805

26  ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



6° GARA NAZIONALE OPEN DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE (
FINALI )

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-47
1° SCUDERI MARTA PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2001 46,28 Junior 120,0 125,0 125,0 70,0 73,5 74,5 70,0 140,0 147,5 155,0 147,5 342,5 96,4218

2° ANGELINI KARIN ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO -1997 46,82 Senior 117,5 125,0 130,5 125,0 65,0 70,0 70,0 65,0 135,0 145,0 145,0 145,0 335,0 93,2174

3° MOTTA ANNALISA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1995 45,96 Senior 112,5 120,0 127,5 120,0 67,5 72,5 75,0 75,0 122,5 130,0 137,5 137,5 332,5 94,2701

4° CARTA SARA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1990 45,63 Senior 112,5 120,0 125,0 120,0 70,0 74,0 76,5 74,0 117,5 130,0 137,5 137,5 331,5 94,6857

5° NUCCI SUSANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 44,59 Senior 105,0 110,0 112,5 110,0 70,0 73,0 76,0 76,0 125,0 135,0 140,0 135,0 321,0 93,9353

6° PITTI ELENA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 44,57 Senior 110,0 112,5 115,0 112,5 60,0 62,5 65,0 65,0 130,0 135,0 140,0 135,0 312,5 91,4918

7° GENTILUCCI ALESSANDRA HOUSE OF STRENGTH - TERMOLI - 2001 42,99 Junior 105,0 110,0 112,5 110,0 60,0 60,0 60,0 125,0 130,0 135,0 135,0 305,0 92,9027

8° BORGATTI ELENA OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 46,03 Master II 105,0 107,5 110,0 107,5 52,5 55,0 57,5 55,0 137,5 142,5 145,0 142,5 305,0 86,3390

9° CIARAVINO SARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 42,65 Junior 100,0 105,0 105,0 100,0 70,0 72,5 75,0 75,0 115,0 120,0 125,0 125,0 300,0 92,2048

10° SCOLARO AMBRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 46,05 Senior 105,0 112,5 117,5 117,5 57,5 60,0 62,5 62,5 110,0 120,0 130,0 120,0 300,0 84,8859

11° FORTUNA MARTINA ASD KOBRA KAI FITNESS STRENGTH SCOOL2002 46,30 Junior 95,0 100,0 102,5 100,0 57,5 60,0 60,0 57,5 127,5 135,0 142,5 135,0 292,5 82,3096

12° SIGNORINI HEVELYN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 45,66 Senior 102,5 102,5 105,0 105,0 45,0 47,5 50,0 50,0 127,5 135,0 140,0 135,0 290,0 82,7759

13° CASTEGNARO ELEONORA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2000 43,46 Junior 85,0 90,0 92,5 90,0 60,0 62,5 62,5 60,0 122,5 130,0 130,0 122,5 272,5 82,0013

-52
1° MARI DALIDA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1987 51,44 Senior 142,5 147,5 150,0 150,0 77,5 80,0 82,5 82,5 140,0 150,0 155,0 155,0 387,5 98,7668

2° GRECHI GIULIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 51,76 Junior 130,0 135,0 135,0 130,0 72,5 75,0 75,0 170,0 180,0 185,0 170,0 375,0 95,0681

3° ZAGHI ALESSANDRA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME 1995 52,00 Senior 105,0 112,5 117,5 117,5 60,0 65,0 67,5 65,0 167,5 177,5 187,0 177,5 360,0 90,9028

4° BARBIERI ILARIA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN1996 50,34 Senior 115,0 125,0 127,5 127,5 67,5 72,5 72,5 72,5 150,0 160,0 160,0 150,0 350,0 90,9314

5° FILICE MICHELA FORMA CLUB 1993 50,88 Senior 115,0 122,5 125,0 125,0 62,5 62,5 70,0 62,5 130,0 140,0 150,0 150,0 337,5 86,8535

6° LAPRAKU ERMINA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 50,35 Senior 107,5 112,5 120,0 120,0 67,5 70,0 72,5 70,0 130,0 140,0 145,0 145,0 335,0 87,0188

7° LUCCHESE ELISA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 50,32 Junior 107,5 112,5 117,5 117,5 62,5 65,0 67,5 65,0 142,5 150,0 150,0 142,5 325,0 84,4665

8° BOSCHETTO GAIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 51,88 Junior 102,5 107,5 110,0 107,5 70,0 72,5 72,5 70,0 137,5 147,5 152,5 147,5 325,0 82,2281

9° BUSELLATO LISA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1983 50,55 Senior 115,0 120,0 120,0 115,0 62,5 65,0 62,5 145,0 152,5 152,5 145,0 322,5 83,4749

10° DE ROSA  CHIARA ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 1998 51,20 Senior 110,0 117,5 122,5 117,5 57,5 62,5 65,0 65,0 132,5 140,0 147,5 140,0 322,5 82,5362

11° CORRIAS ANASTASIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 51,15 Senior 105,0 110,0 112,5 112,5 60,0 62,5 65,0 65,0 127,5 135,0 140,0 140,0 317,5 81,3263



6° GARA NAZIONALE OPEN DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE (
FINALI )

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

12° INTROINI EMMA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 51,73 Junior 100,0 107,5 112,5 107,5 70,0 72,5 72,5 70,0 125,0 135,0 142,5 135,0 312,5 79,2631

13° FADINI NICOLE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 48,85 Senior 105,0 110,0 115,0 115,0 65,0 67,5 70,0 70,0 125,0 125,0 132,5 125,0 310,0 82,7921

14° VALDI MARTINA BERGAMO POWERLIFTING 1999 51,25 Junior 100,0 105,0 110,0 105,0 55,0 57,5 57,5 55,0 135,0 142,5 150,0 142,5 302,5 77,3515

15° GIRARDI MARZIA ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 1963 47,70 Master II 90,0 95,0 95,0 90,0 50,0 52,5 55,0 52,5 145,0 150,0 155,0 155,0 297,5 81,2805

-57
1° CERNIGLIARO ALESSANDRAS.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 56,55 Senior 150,0 160,0 165,5 165,5 90,0 92,5 95,0 92,5 170,0 180,0 188,5 180,0 438,0 103,3558

2° PRESENTI VALENTINA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1991 55,73 Senior 145,0 150,0 152,5 152,5 85,0 90,0 92,5 90,0 155,0 165,0 172,5 172,5 415,0 99,0318

3° SQUILLANTE  BENEDETTA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 56,92 Senior 125,0 132,5 137,5 137,5 95,0 99,0 100,5 100,5 150,0 160,0 160,0 398,0 93,4556

4° GUIDI ELISA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1982 54,74 Master I 135,0 142,5 145,0 142,5 82,5 85,0 87,5 85,0 157,5 162,5 165,0 162,5 390,0 94,3858

5° SPINI NICOLE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2001 55,46 Junior 130,0 137,5 142,5 137,5 72,5 77,5 80,0 77,5 145,0 160,0 170,0 160,0 375,0 89,8253

6° PONTIGGIA CARLOTTA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 55,14 Senior 120,0 127,5 132,5 132,5 87,5 90,0 92,5 92,5 120,0 125,0 132,5 132,5 357,5 86,0230

7° CAPOZUCCHI BENEDETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 55,76 Senior 120,0 127,5 132,5 127,5 80,0 82,5 85,0 82,5 140,0 147,5 152,5 147,5 357,5 85,2749

8° AULETTA GIOVANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 56,59 Sub-Junior 115,0 122,5 127,5 127,5 65,0 67,5 70,0 70,0 132,5 145,0 155,0 155,0 352,5 83,1356

9° TUMMILLO FEDERICA GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1978 55,26 Master I 105,0 115,0 120,0 120,0 80,0 85,0 87,5 87,5 130,0 145,0 150,0 130,0 337,5 81,0718

10° BONADIES REBECCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 56,48 Junior 117,5 117,5 117,5 117,5 67,5 70,0 72,5 67,5 135,0 142,5 150,0 150,0 335,0 79,1251

11° CESANA GRETA PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2003 55,95 Junior 120,0 125,0 127,5 127,5 65,0 70,0 72,5 72,5 125,0 132,5 140,0 132,5 332,5 79,1034

12° LA FERRARA IRENE STRENGTHLAB 1977 56,05 Master I 107,5 112,5 117,5 112,5 60,0 62,5 65,0 62,5 147,5 157,5 162,5 157,5 332,5 78,9948

13° CACHIA RAFFAELLA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1977 55,96 Master I 110,0 117,5 117,5 110,0 65,0 67,5 67,5 65,0 150,0 150,0 150,0 325,0 77,3085

14° GILLIO SILVIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2001 54,92 Junior 100,0 105,0 110,0 110,0 70,0 75,0 80,0 80,0 115,0 122,5 127,5 122,5 312,5 75,4327

FG FERRARA NEREA  ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 2001 56,47 Junior 100,0 105,0 112,5 112,5 62,5 62,5 0,0 150,0 160,0 167,5 160,0 FG FG

-63
1° BERNARDI CHIARA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 62,48 Senior 160,0 170,0 177,5 170,0 105,0 112,5 120,0 120,0 190,0 200,0 211,0 200,0 490,0 107,7811

2° NALDI SARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 62,41 Senior 155,0 165,0 170,0 170,0 92,5 95,0 97,5 97,5 190,0 200,0 211,0 200,0 467,5 102,9072

3° CASAGRANDA FEDERICA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 61,85 Junior 155,0 160,0 167,5 167,5 87,5 90,0 95,0 90,0 160,0 170,0 175,0 170,0 427,5 94,6621

4° PROSERPIO EMMA MARIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1999 61,49 Junior 147,5 155,0 157,5 147,5 80,0 85,0 87,5 85,0 177,5 185,0 195,0 185,0 417,5 92,8076

5° RAGGI SARA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1999 62,31 Junior 135,0 140,0 145,0 140,0 85,0 90,0 92,5 90,0 175,0 185,0 200,0 185,0 415,0 91,4467



6° GARA NAZIONALE OPEN DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE (
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CLASSIFICA CAT. FEMMINILE
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6° MAERNA VALERIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 62,63 Senior 135,0 140,0 140,0 135,0 90,0 92,5 97,5 97,5 150,0 160,0 170,0 160,0 392,5 86,2002

7° CORO' LUCREZIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 62,78 Junior 125,0 132,5 137,5 137,5 62,5 65,0 67,5 67,5 162,5 170,0 177,5 177,5 382,5 83,8738

8° BASSETTI MARTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 60,63 Senior 132,5 137,5 137,5 137,5 85,0 87,5 90,0 90,0 135,0 145,0 152,5 152,5 380,0 85,2796

9° BIZZOTTO ALESSIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 62,10 Senior 135,0 142,5 142,5 135,0 77,5 80,0 82,5 80,0 145,0 155,0 162,5 155,0 370,0 81,7117

10° BREMBILLA FRANCESCA BERGAMO POWERLIFTING 1966 62,63 Master II 127,5 135,0 142,5 135,0 72,5 75,0 75,0 72,5 140,0 147,5 152,5 147,5 355,0 77,9645

FG CICCHINE' BARBARA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 62,48 Senior 0,0 0,0 0,0 FG FG

-69
1° GARRA CAROLA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 64,24 Senior 175,0 185,0 190,0 190,0 127,5 135,0 140,0 140,0 175,0 185,0 192,5 192,5 522,5 112,9100

2° FANTON NOEMI STRENGTHLAB 2000 67,12 Junior 175,0 182,5 187,5 182,5 100,0 105,0 110,0 110,0 192,5 202,5 210,0 192,5 485,0 102,0710

3° COAN DRUSILLA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 68,92 Junior 157,5 167,5 170,0 170,0 115,0 122,5 130,0 122,5 172,5 182,5 187,5 182,5 475,0 98,4710

4° GAMBARETTO LORENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 66,31 Senior 137,5 145,0 145,0 145,0 72,5 77,5 80,0 77,5 185,0 195,0 200,0 195,0 417,5 88,4945

5° ROCCHI GIORGIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1999 67,93 Junior 140,0 147,5 152,5 147,5 92,5 97,5 100,0 97,5 155,0 170,0 175,0 170,0 415,0 86,7374

6° BRILLI ANNALISA FORMA CLUB 1995 65,17 Senior 140,0 145,0 150,0 150,0 70,0 75,0 75,0 70,0 170,0 180,0 180,0 170,0 390,0 83,5329

7° CARAVAGGIO CATERINA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 68,69 Senior 122,5 130,0 137,5 137,5 72,5 77,5 80,0 80,0 140,0 150,0 160,0 150,0 367,5 76,3279

8° VASELLI MATILDE TOPLIFTERS 2000 63,23 Junior 105,0 112,5 120,0 120,0 85,0 90,0 92,5 90,0 130,0 140,0 150,0 150,0 360,0 78,5779

9° FORCELLESE VIRGINIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 66,65 Senior 157,5 165,0 157,5 80,0 80,0 75,0 75,0 312,5 66,0384

-76
1° MINEO VERDIANA ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1991 73,90 Senior 177,5 187,5 198,0 187,5 105,0 107,5 110,0 110,0 180,0 190,0 190,0 190,0 487,5 97,4230

2° FRANCHINI PETROVIC ASIABARBARIAN'S POWER CLUB 2004 71,69 Sub-Junior 150,0 157,5 162,5 162,5 92,5 97,5 100,0 100,0 160,0 170,0 175,0 170,0 432,5 87,7754

3° PALESTRA GIOIA GEMMA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1995 72,46 Senior 135,0 145,0 152,5 152,5 80,0 85,0 87,5 87,5 170,0 185,0 187,5 187,5 427,5 86,2830

4° GIAMBELLI VALERIA FORMA CLUB 1999 73,44 Junior 150,0 160,0 172,5 160,0 92,5 97,5 100,0 100,0 150,0 162,5 167,5 167,5 427,5 85,6983

5° PITUELLI EMILIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 71,14 Senior 135,0 142,5 147,5 147,5 82,5 87,5 90,0 90,0 150,0 157,5 162,5 162,5 400,0 81,5084

6° SERVENTI MONICA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 72,88 Master I 130,0 137,5 145,0 145,0 75,0 80,0 85,0 85,0 150,0 157,5 165,0 165,0 395,0 79,4890

7° CITRON BIANCA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-2003 72,21 Junior 140,0 145,0 145,0 145,0 75,0 80,0 82,5 82,5 145,0 152,5 160,0 152,5 380,0 76,8322

8° D'EUSANIO VERONICA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 69,30 Senior 115,0 120,0 120,0 115,0 82,5 85,0 85,0 85,0 145,0 157,5 170,0 157,5 357,5 73,8867

FG MATTIOLI MARTA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1998 70,65 Senior 165,0 165,0 165,0 0,0 92,5 92,5 92,5 200,0 210,0 215,0 210,0 FG FG



6° GARA NAZIONALE OPEN DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE (
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-84
1° PARRELLO FRANCESCA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 77,47 Senior 160,0 170,0 180,0 180,0 100,0 102,5 108,5 102,5 210,0 225,0 235,0 225,0 507,5 99,1735

2° PALMA GIADA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 80,95 Senior 150,0 157,5 162,5 162,5 102,5 108,0 109,0 109,0 180,0 190,0 200,0 190,0 461,5 88,4689

3° SALVARANI  CAMILLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 81,96 Junior 160,0 170,0 175,0 175,0 82,5 87,5 90,0 90,0 160,0 172,5 180,0 180,0 445,0 84,8685

4° BONECCHER LINDA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 82,05 Sub-Junior 145,0 152,5 157,5 157,5 75,0 77,5 82,5 82,5 150,0 155,0 162,5 162,5 402,5 76,7286

+84
1° PETTENA' ALESSIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 94,43 Senior 160,0 167,5 172,5 167,5 95,0 97,5 100,0 97,5 175,0 185,0 190,0 185,0 450,0 81,5913

2° DERIU MARIAGIULIA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1978 125,53 Master I 160,0 180,0 180,0 160,0 80,0 85,0 90,0 85,0 165,0 180,0 207,5 180,0 425,0 72,3354

3° RIGONI ELETTRA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 89,46 Senior 120,0 127,5 132,5 132,5 75,0 80,0 85,0 80,0 135,0 145,0 155,0 155,0 367,5 67,8154



6° GARA NAZIONALE OPEN DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE (
FINALI )

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
ASIA FRANCHINI PETROVIC BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 71,69 -76 Sub-Junior 432,5 87,7754

GIOVANNA AULETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 56,59 -57 Sub-Junior 352,5 83,1356

LINDA BONECCHER BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 82,05 -84 Sub-Junior 402,5 76,7286

Junior
NOEMI FANTON STRENGTHLAB 2000 67,12 -69 Junior 485,0 102,0710

DRUSILLA COAN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 68,92 -69 Junior 475,0 98,4710

MARTA SCUDERI PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2001 46,28 -47 Junior 342,5 96,4218

GIULIA GRECHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 51,76 -52 Junior 375,0 95,0681

FEDERICA CASAGRANDA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 61,85 -63 Junior 427,5 94,6621

ALESSANDRA GENTILUCCI HOUSE OF STRENGTH - TERMOLI - 2001 42,99 -47 Junior 305,0 92,9027

EMMA MARIA PROSERPIO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1999 61,49 -63 Junior 417,5 92,8076

SARA CIARAVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 42,65 -47 Junior 300,0 92,2048

SARA RAGGI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 62,31 -63 Junior 415,0 91,4467

NICOLE SPINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 55,46 -57 Junior 375,0 89,8253

GIORGIA ROCCHI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 67,93 -69 Junior 415,0 86,7374

VALERIA GIAMBELLI FORMA CLUB 1999 73,44 -76 Junior 427,5 85,6983

CAMILLA SALVARANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 81,96 -84 Junior 445,0 84,8685

ELISA LUCCHESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 50,32 -52 Junior 325,0 84,4665

LUCREZIA CORO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 62,78 -63 Junior 382,5 83,8738

MARTINA FORTUNA ASD KOBRA KAI FITNESS STRENGTH SCOOL 2002 46,30 -47 Junior 292,5 82,3096

GAIA BOSCHETTO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 51,88 -52 Junior 325,0 82,2281

ELEONORA CASTEGNARO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2000 43,46 -47 Junior 272,5 82,0013

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 51,73 -52 Junior 312,5 79,2631

REBECCA BONADIES VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 56,48 -57 Junior 335,0 79,1251

GRETA CESANA PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2003 55,95 -57 Junior 332,5 79,1034



6° GARA NAZIONALE OPEN DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE (
FINALI )

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

MATILDE VASELLI TOPLIFTERS 2000 63,23 -69 Junior 360,0 78,5779

MARTINA VALDI BERGAMO POWERLIFTING 1999 51,25 -52 Junior 302,5 77,3515

BIANCA CITRON HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2003 72,21 -76 Junior 380,0 76,8322

SILVIA GILLIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2001 54,92 -57 Junior 312,5 75,4327

NEREA FERRARA  ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 2001 56,47 -57 Junior FG FG

Senior
CAROLA GARRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 64,24 -69 Senior 522,5 112,9100

CHIARA BERNARDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 62,48 -63 Senior 490,0 107,7811

ALESSANDRA CERNIGLIARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 56,55 -57 Senior 438,0 103,3558

SARA NALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 62,41 -63 Senior 467,5 102,9072

FRANCESCA PARRELLO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 77,47 -84 Senior 507,5 99,1735

VALENTINA PRESENTI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1991 55,73 -57 Senior 415,0 99,0318

DALIDA MARI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1987 51,44 -52 Senior 387,5 98,7668

VERDIANA MINEO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1991 73,90 -76 Senior 487,5 97,4230

SARA CARTA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1990 45,63 -47 Senior 331,5 94,6857

ANNALISA MOTTA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 45,96 -47 Senior 332,5 94,2701

SUSANNA NUCCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 44,59 -47 Senior 321,0 93,9353

BENEDETTA SQUILLANTE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 56,92 -57 Senior 398,0 93,4556

KARIN ANGELINI ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 1997 46,82 -47 Senior 335,0 93,2174

ELENA PITTI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 44,57 -47 Senior 312,5 91,4918

ILARIA BARBIERI VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1996 50,34 -52 Senior 350,0 90,9314

ALESSANDRA ZAGHI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME 1995 52,00 -52 Senior 360,0 90,9028

LORENA GAMBARETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 66,31 -69 Senior 417,5 88,4945

GIADA PALMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 80,95 -84 Senior 461,5 88,4689

ERMINA LAPRAKU LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 50,35 -52 Senior 335,0 87,0188

MICHELA FILICE FORMA CLUB 1993 50,88 -52 Senior 337,5 86,8535

GIOIA GEMMA PALESTRA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1995 72,46 -76 Senior 427,5 86,2830



6° GARA NAZIONALE OPEN DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE (
FINALI )

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

VALERIA MAERNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 62,63 -63 Senior 392,5 86,2002

CARLOTTA PONTIGGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 55,14 -57 Senior 357,5 86,0230

MARTA BASSETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 60,63 -63 Senior 380,0 85,2796

BENEDETTA CAPOZUCCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 55,76 -57 Senior 357,5 85,2749

AMBRA SCOLARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 46,05 -47 Senior 300,0 84,8859

ANNALISA BRILLI FORMA CLUB 1995 65,17 -69 Senior 390,0 83,5329

LISA BUSELLATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1983 50,55 -52 Senior 322,5 83,4749

NICOLE FADINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 48,85 -52 Senior 310,0 82,7921

HEVELYN SIGNORINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 45,66 -47 Senior 290,0 82,7759

CHIARA DE ROSA ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 1998 51,20 -52 Senior 322,5 82,5362

ALESSIA BIZZOTTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 62,10 -63 Senior 370,0 81,7117

ALESSIA PETTENA' STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 94,43 +84 Senior 450,0 81,5913

EMILIA PITUELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 71,14 -76 Senior 400,0 81,5084

ANASTASIA CORRIAS S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 51,15 -52 Senior 317,5 81,3263

CATERINA CARAVAGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 68,69 -69 Senior 367,5 76,3279

VERONICA D'EUSANIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 69,30 -76 Senior 357,5 73,8867

ELETTRA RIGONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 89,46 +84 Senior 367,5 67,8154

VIRGINIA FORCELLESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 66,65 -69 Senior 312,5 66,0384

BARBARA CICCHINE' STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 62,48 -63 Senior FG FG

MARTA MATTIOLI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1998 70,65 -76 Senior FG FG

Master I
ELISA GUIDI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1982 54,74 -57 Master I 390,0 94,3858

FEDERICA TUMMILLO GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1978 55,26 -57 Master I 337,5 81,0718

MONICA SERVENTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 72,88 -76 Master I 395,0 79,4890

IRENE LA FERRARA STRENGTHLAB 1977 56,05 -57 Master I 332,5 78,9948

RAFFAELLA CACHIA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1977 55,96 -57 Master I 325,0 77,3085

MARIAGIULIA DERIU HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1978 125,53 +84 Master I 425,0 72,3354



6° GARA NAZIONALE OPEN DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE (
FINALI )

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Master II
ELENA BORGATTI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 46,03 -47 Master II 305,0 86,3390

MARZIA GIRARDI ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 1963 47,70 -52 Master II 297,5 81,2805

FRANCESCA BREMBILLA BERGAMO POWERLIFTING 1966 62,63 -63 Master II 355,0 77,9645



6° GARA NAZIONALE OPEN DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE (
FINALI )

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

CAROLA GARRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 64,24 -69 190,0 140,0 192,5 522,5 112,9100

CHIARA BERNARDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 62,48 -63 170,0 120,0 200,0 490,0 107,7811

ALESSANDRA CERNIGLIARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 56,55 -57 165,5 92,5 180,0 438,0 103,3558

SARA NALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 62,41 -63 170,0 97,5 200,0 467,5 102,9072

NOEMI FANTON STRENGTHLAB 2000 67,12 -69 182,5 110,0 192,5 485,0 102,0710

FRANCESCA PARRELLO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 77,47 -84 180,0 102,5 225,0 507,5 99,1735

VALENTINA PRESENTI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1991 55,73 -57 152,5 90,0 172,5 415,0 99,0318

DALIDA MARI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1987 51,44 -52 150,0 82,5 155,0 387,5 98,7668

DRUSILLA COAN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 68,92 -69 170,0 122,5 182,5 475,0 98,4710

VERDIANA MINEO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1991 73,90 -76 187,5 110,0 190,0 487,5 97,4230

MARTA SCUDERI PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2001 46,28 -47 125,0 70,0 147,5 342,5 96,4218

GIULIA GRECHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 51,76 -52 130,0 75,0 170,0 375,0 95,0681

SARA CARTA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1990 45,63 -47 120,0 74,0 137,5 331,5 94,6857

FEDERICA CASAGRANDA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 61,85 -63 167,5 90,0 170,0 427,5 94,6621

ELISA GUIDI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1982 54,74 -57 142,5 85,0 162,5 390,0 94,3858

ANNALISA MOTTA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 45,96 -47 120,0 75,0 137,5 332,5 94,2701

SUSANNA NUCCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 44,59 -47 110,0 76,0 135,0 321,0 93,9353

BENEDETTA SQUILLANTE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 56,92 -57 137,5 100,5 160,0 398,0 93,4556

KARIN ANGELINI ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 1997 46,82 -47 125,0 65,0 145,0 335,0 93,2174

ALESSANDRA GENTILUCCI HOUSE OF STRENGTH - TERMOLI - 2001 42,99 -47 110,0 60,0 135,0 305,0 92,9027

EMMA MARIA PROSERPIO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1999 61,49 -63 147,5 85,0 185,0 417,5 92,8076

SARA CIARAVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 42,65 -47 100,0 75,0 125,0 300,0 92,2048

ELENA PITTI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 44,57 -47 112,5 65,0 135,0 312,5 91,4918

SARA RAGGI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 62,31 -63 140,0 90,0 185,0 415,0 91,4467

ILARIA BARBIERI VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1996 50,34 -52 127,5 72,5 150,0 350,0 90,9314

ALESSANDRA ZAGHI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME 1995 52,00 -52 117,5 65,0 177,5 360,0 90,9028

NICOLE SPINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 55,46 -57 137,5 77,5 160,0 375,0 89,8253



6° GARA NAZIONALE OPEN DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE (
FINALI )

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

LORENA GAMBARETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 66,31 -69 145,0 77,5 195,0 417,5 88,4945

GIADA PALMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 80,95 -84 162,5 109,0 190,0 461,5 88,4689

ASIA FRANCHINI PETROVIC BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 71,69 -76 162,5 100,0 170,0 432,5 87,7754

ERMINA LAPRAKU LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 50,35 -52 120,0 70,0 145,0 335,0 87,0188

MICHELA FILICE FORMA CLUB 1993 50,88 -52 125,0 62,5 150,0 337,5 86,8535

GIORGIA ROCCHI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 67,93 -69 147,5 97,5 170,0 415,0 86,7374

ELENA BORGATTI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 46,03 -47 107,5 55,0 142,5 305,0 86,3390

GIOIA GEMMA PALESTRA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1995 72,46 -76 152,5 87,5 187,5 427,5 86,2830

VALERIA MAERNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 62,63 -63 135,0 97,5 160,0 392,5 86,2002

CARLOTTA PONTIGGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 55,14 -57 132,5 92,5 132,5 357,5 86,0230

VALERIA GIAMBELLI FORMA CLUB 1999 73,44 -76 160,0 100,0 167,5 427,5 85,6983

MARTA BASSETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 60,63 -63 137,5 90,0 152,5 380,0 85,2796

BENEDETTA CAPOZUCCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 55,76 -57 127,5 82,5 147,5 357,5 85,2749

AMBRA SCOLARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 46,05 -47 117,5 62,5 120,0 300,0 84,8859

CAMILLA SALVARANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 81,96 -84 175,0 90,0 180,0 445,0 84,8685

ELISA LUCCHESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 50,32 -52 117,5 65,0 142,5 325,0 84,4665

LUCREZIA CORO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 62,78 -63 137,5 67,5 177,5 382,5 83,8738

ANNALISA BRILLI FORMA CLUB 1995 65,17 -69 150,0 70,0 170,0 390,0 83,5329

LISA BUSELLATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1983 50,55 -52 115,0 62,5 145,0 322,5 83,4749

GIOVANNA AULETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 56,59 -57 127,5 70,0 155,0 352,5 83,1356

NICOLE FADINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 48,85 -52 115,0 70,0 125,0 310,0 82,7921

HEVELYN SIGNORINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 45,66 -47 105,0 50,0 135,0 290,0 82,7759

CHIARA DE ROSA ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 1998 51,20 -52 117,5 65,0 140,0 322,5 82,5362

MARTINA FORTUNA ASD KOBRA KAI FITNESS STRENGTH SCOOL 2002 46,30 -47 100,0 57,5 135,0 292,5 82,3096

GAIA BOSCHETTO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 51,88 -52 107,5 70,0 147,5 325,0 82,2281

ELEONORA CASTEGNARO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2000 43,46 -47 90,0 60,0 122,5 272,5 82,0013

ALESSIA BIZZOTTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 62,10 -63 135,0 80,0 155,0 370,0 81,7117



6° GARA NAZIONALE OPEN DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE (
FINALI )

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

ALESSIA PETTENA' STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 94,43 +84 167,5 97,5 185,0 450,0 81,5913

EMILIA PITUELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 71,14 -76 147,5 90,0 162,5 400,0 81,5084

ANASTASIA CORRIAS S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 51,15 -52 112,5 65,0 140,0 317,5 81,3263

MARZIA GIRARDI ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 1963 47,70 -52 90,0 52,5 155,0 297,5 81,2805

FEDERICA TUMMILLO GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1978 55,26 -57 120,0 87,5 130,0 337,5 81,0718

MONICA SERVENTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 72,88 -76 145,0 85,0 165,0 395,0 79,4890

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 51,73 -52 107,5 70,0 135,0 312,5 79,2631

REBECCA BONADIES VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 56,48 -57 117,5 67,5 150,0 335,0 79,1251

GRETA CESANA PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2003 55,95 -57 127,5 72,5 132,5 332,5 79,1034

IRENE LA FERRARA STRENGTHLAB 1977 56,05 -57 112,5 62,5 157,5 332,5 78,9948

MATILDE VASELLI TOPLIFTERS 2000 63,23 -69 120,0 90,0 150,0 360,0 78,5779

FRANCESCA BREMBILLA BERGAMO POWERLIFTING 1966 62,63 -63 135,0 72,5 147,5 355,0 77,9645

MARTINA VALDI BERGAMO POWERLIFTING 1999 51,25 -52 105,0 55,0 142,5 302,5 77,3515

RAFFAELLA CACHIA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1977 55,96 -57 110,0 65,0 150,0 325,0 77,3085

BIANCA CITRON HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2003 72,21 -76 145,0 82,5 152,5 380,0 76,8322

LINDA BONECCHER BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 82,05 -84 157,5 82,5 162,5 402,5 76,7286

CATERINA CARAVAGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 68,69 -69 137,5 80,0 150,0 367,5 76,3279

SILVIA GILLIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2001 54,92 -57 110,0 80,0 122,5 312,5 75,4327

VERONICA D'EUSANIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 69,30 -76 115,0 85,0 157,5 357,5 73,8867

MARIAGIULIA DERIU HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1978 125,53 +84 160,0 85,0 180,0 425,0 72,3354

ELETTRA RIGONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 89,46 +84 132,5 80,0 155,0 367,5 67,8154

VIRGINIA FORCELLESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 66,65 -69 157,5 80,0 75,0 312,5 66,0384

NEREA FERRARA  ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 2001 56,47 -57 112,5 0,0 160,0 FG FG

BARBARA CICCHINE' STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 62,48 -63 0,0 0,0 0,0 FG FG

MARTA MATTIOLI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1998 70,65 -76 0,0 92,5 210,0 FG FG



6° GARA NAZIONALE OPEN DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE (
FINALI )

RECORD SQUAT FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-57kg AULETTA GIOVANNA 127,5 1 0 0 0 0 0 0

-76kg FRANCHINI PETROVIC ASIA 162,5 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-47kg SCUDERI MARTA 125,0 0 1 0 0 0 0 0

-69kg FANTON NOEMI 182,5 0 1 0 0 0 0 0

Senior
-57kg CERNIGLIARO ALESSANDRA 165,5 0 0 1 0 0 0 0

Master I
-76kg SERVENTI MONICA 145,0 0 0 0 1 0 0 0



6° GARA NAZIONALE OPEN DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE (
FINALI )

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-76kg FRANCHINI PETROVIC ASIA 100,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-47kg CIARAVINO SARA 75,0 0 1 0 0 0 0 0

-69kg COAN DRUSILLA 122,5 0 1 0 0 0 0 0

Senior
-47kg NUCCI SUSANNA 76,0 0 0 1 0 0 0 0

-57kg SQUILLANTE  BENEDETTA 100,5 0 0 1 0 0 0 0

-84kg PALMA GIADA 109,0 0 0 1 0 0 0 0

Master I
-57kg TUMMILLO FEDERICA 87,5 0 0 0 1 0 0 0

-76kg SERVENTI MONICA 85,0 0 0 0 1 0 0 0

+84kg DERIU MARIAGIULIA 85,0 0 0 0 1 0 0 0



6° GARA NAZIONALE OPEN DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE (
FINALI )

RECORD STACCO FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-57kg AULETTA GIOVANNA 155,0 1 0 0 0 0 0 0

Master I
-57kg GUIDI ELISA 162,5 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-47kg BORGATTI ELENA 142,5 0 0 0 1 1 0 0

-52kg GIRARDI MARZIA 155,0 0 0 0 0 1 0 0



6° GARA NAZIONALE OPEN DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE (
FINALI )

RECORD TOTALE FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-57kg AULETTA GIOVANNA 352,5 1 0 0 0 0 0 0

Senior
-57kg CERNIGLIARO ALESSANDRA 438,0 0 0 1 0 0 0 0

Master I
-57kg GUIDI ELISA 390,0 0 0 0 1 0 0 0

-76kg SERVENTI MONICA 395,0 0 0 0 1 0 0 0


